Volentes, igitur, fabrice et reparacioni predictis, ut decet providere, et ut 
vos iusticia, iurati et probi-/homines quibus ob paupertatem vivinorum inibi 
de [serv]icium et diminucione iurium et reddituum, tan regaliarum quam 
aliorum dicti loci, id faciendi non adest facultas eidem fabrice et reparacioni 
suplere positis tenore preritis de que nostri certa scientia,/ ad vestri humilem 
suplicacionem, concedimus vobis et [que]dam licenciam et facultatem 
plenariam elargimur dimi tamen de nostro processerit beneplacito voluntatis, 
quod totum id quod superabit, solutis sacusta et aliis ordinariis oneribus 
ecclesie dicti loci,/9 ex tercio decimi dicti loci in fabricam et reparaciones 
ornamentorum, librorum et aliarum nessecitatum dicte ecclesie, ex gracia 
per illustrissimun regem Alfonsum Castelle, bone memorie, de dicto tercio 
decimo, dicte eclesie, facta et per reges Aragonun,/ predecessores nostros, 
inmortalis memorie, confirmato,  converti debet et solet cum dicta ecclesia 
informamur in presentiarum, et sit constricta et edificata quod per aliqua 
tempora absque dicto tercio decimo dum, tamen, dictas eius ordinariis 
oneribus subveniatur se pos/ sit et valeat absque reparamento substentare 

sive [in] de derrogatione dicte gratie et ecclesie predicte facte in fabricam et 
reparacione [ca]stri, et murorum predictorum, et seu armorum et municionum 
castri eiusdem convertere possitis et valeatis. Itaque pecunie, ex dicto/12tercio 
decimi, ad manus fabrice dicte ecclesie,  qui nim[...] pro tempore fuerit, anno 
quomodolibet, provenientes et proventere per ipsum fabricum retento penes 
se quod solucioni dicta sacriste et aliis ordinariis oneribus, dicte ecclesie 
suficiat, alcaydo castri predicti, tam/ presenti quam futuro et uni alteri persone 
per vos dictos iusticiam, iuratos et proboshomens deputande habeant liberari 
quiquiden alcaydus et altera persona per dicta dictas pecunias in usus, per 
dictos et non in alios, convertantur de quibusvis per eos en dicta fa-/brica 
universis et bistractis, anno quolibet, in posse vestri [dictorum] iusticie et 
iuratorum et seu iusticie et iuratorum, qui pro tempore [habeant] dicti loci 
compotum reddituri.

Mandantes itaque per hanc eandem dicte fabrice dicte ecclesie qui nunc et 
pro tempore/15 fuerit, de nostra certa sciencia et expresse, ad penam florenorum 
mille auri a bonis suis contravencionis, casu irremisibiliter exhigendorum 
et nostris inferendorum eriariis, quatenus dictas pecunias dicti tercii decimi 
eius ad manus provenientes et proventura,/ retento penes se quod sulucioni 
dicte sacriste alii ordenariis oneribus dicte ecclesie sufficiat, ut prefertur, 
totum id quod superabit quantumcumque sit, anno quolibet, dictis alcaydo 
et alteri persone per vos, ut predicitur deputande, tradat et delliberet realiter/ 
cum effectu recipiendo inde, tamen, ad eisdem apocam de soluto cum qua 
quibusvis a dicto fabrico compotu audituris, tradimus prencium contextu 
firmiter in mandatis quatenus in reditione seu examinatione competorum 
dicta fabrici, ipso/18 ponente in data dictas pecunias, per cum dictis alcaydo et 
alteri persone predicte racione predicta traditas et delliberatas, et restituente 
apocam premencionata, quolibet anno, illas in suis compotis recipiant libere 
et admittan, dubio contradiccione/ et difficultate, cessantibus quibuscunque 
intellecto, tamen, quod si durante hoc nostro beneplacito antedicto, in dicta 
ecclesia, parietibus aut termine talia evenerint, quo indigeant nescesario 
reparacione reparacione1 ipsam ex pecuniis tercii decimi, quod/ ad dicte 
ecclesie reparacione extitit destinatum faciatis.

Mandantes, etiam, magnificis dilectis, fidelibus consiliariis nostris, 
vicesgerentibus, generalis gubernacionis officii et baiulo generali regni, 
predicti ceterisque demun universis et singulis officialibus/21 quibuscumque, 

1 En el texto ha repetido: reparacione
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ad quos et quas pertineat, et espectet, sub eiusdem pene incursu, quatenus 
lisenciam et provisionem nostram huiusmodi, et omnia et singula precontenta 
iuxta sui seriem et tenorem teneant firmiter, et observent tenerique, et 
observari/ façiant inviolabiliter per coscumque , et non contrafaciant vel 
venire permittant racione aliqua sive causa.

In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus sigillo nostro comuni 
in pendenti munitum.

Datum Barchinone,/ vicesimo nono die ianuarii anno a Nativitate domini 
millesimo quadringentesimo sexsagesimo, regnique nostri Navarre anno 
XXXº quinto aliorum vero regnorum nostrorum tercio.

Rex Johan.
A vidit, vila regens.
Vidit, Fernandus de Trogillo regens thesaureriam.
Vidit Petrus Torrellas, conservator./
Dominus rex ex alia similiam expedita mandavit mihi Joanni Christian, 

scriptorem, per Guillermum Vila, regentem cancellariam, Fernandum de 
Trogillo,  regemtem thesaureriam, et Petrum Torrellas conservatorem”.

Senyal2 (signo) del honorable En Jacme de Olivares, justicia dicta ciutat 
de Oriola en lo civil, qui vist lo damunt dit privillegi, del qual lo present 
tresllat es stat fet et treslladat,  en lo dit tresllat la sua aucturitat et decret 
presta et dona.

Sig(signo)num mei Petri Sanç, notari publici civitatis Oriola ac scribe 
curiarum criminalium et civilium predicte civitatis, anno presenti et 
infrascripto, qui viso originali privillegio a quo presents translatum fuyt 
abstractum, et in eo/ de mandato honorabili Jacobi de Olivares, iusticie 
predicte civitatis in civilibus, suam acturitatem et decretum apposui, et 
scribsi die vicesimo sebtembris anno a Nativitate domini millessimo CCCCº 
sexagesimo octavo./

Sig(signo)num mei Nicholai Roderici, auctoritate regia notarii publici 
civitatis Oriola ac per totam terram et dominacionem serenissimi domini 
regis Aragonum, qui predictum transumptum a suo originali privilegio/ 
abstraxi et scribi feci, clausique dia, mense et anno in prima linea contentis.

2 En el margen izquierdo: signo de provisa.

Sig(signo)num mei Bartholomei Aynes, notarii publici civitatis Oriole, et 
regentis scribaniam et sale dicti castri et Guardamar, qui presentem copiam 
in arca privi-/ligiorum dicti castri et Guardamar, qui presentem copiam in 
arcam privilegiorum dicti castri de Guardamar3, que sita est in sala dicti castri 
de Guardamar,/ innem ac etiam cum suo originali privilegio, quod est in 
dicta arca fideliter comprobavi, et de mandato honorabilium Andree Siquena, 
locumtenentis iusticie dic-/ti castri de Guardamar et Ginesi Aldeguer, et 
Onufri Magastre, iuratorum, preditam copiam, et a dicta arca abstraxi, et dictis 
officiabibus de di  die tercio/ mensis agusti, anno a Nativitate domini Mº Dº 
LIIIº.4

3 En el texto ha repetido: qui presentem copiam in arcam privilegiorum dicti castri de Guardamar.
4 En el dorso del pergamino:  (Cruz). Previllegi de la fabrica de Guardamar i reparo de la 
muralla. (3 cruces).
   Olim 16

126

Arca de caudales del Consell de Guardamar. Siglos XVI-XVIII.
(imagen cedida por el Museo Arqueológico de Guardamar del Segura)
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1593, octubre, 18. Orihuela.   

Francisco Rocamora y Rosell y su esposa Elisabet Togores y de Rocamora  
venden  a Guillem Nicolau Dehona un censal de 750 sueldos anuales que fueron 
cargados originalmente por Johan Martínez Desteybar, síndico y procurador 
de la universidad de Guardamar a Arnaldo Rosell  por un precio de 500 libras. 
Contiene el ápoca1 de la misma fecha.

A.—A.M.G. Documento nº 8. Pergamino de  630 X 500 mm. Tinta marrón 
negruzca. Escritura humanística cursiva. Lengua: latín. MalaA conservación.

1  Véase nota 1 del pergamino nº 6
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Noverint universi quod nos Don Franc[iscus Rocamora et] Rosell, muller et 
donna Elisabet Togores et de Rocamora, coniuges et civitatis Oriole habitatores, 
scienter et [gratis, am-]/ bo simul et uterque nostro, per si et in solidum, ut 
cedimus ac tradimus seu quasi tradimus, vobis magnifico Guillermo Nicolao 
Dehona, scribe mandati domini nostri regis, civitatis Valencie,/3 habitatori, licet 
absenti, notario, tamen, infraescripto tamquam publica et autentica persona, pro 
vobis et vestris, et omnibus illis quorum interest interint aut interesse poterit, 
quomodolibet in/ futurum legitime estipulanti et recipienti et debiter omnes illos 
septingentos et quinquaginta solidos monete regalium Valencie, censuales, annus, 
singulis, solvendos vige-/simo secundo die, mensis iunii,  qui set bona Joannem 
Martinez Desteybar, tam sue nomine proprio quam uti sindicum et procuratorem 
universitatis et singularium personarum/6oppidi de Guardamar, fuerunt venditi et 
originaliter onerati,  ilustrisimo Arnaldo Rosell, quo milliti uti tutor et curatori me, 
\dicti Don Francisci Rocamora/ et meis, instrumento gratie del vendo mediante 
pretio/ quingentarum librarum dicte monete, prou constat et publico instrumento 
recepto per discretum Joannem Flores, notarium, die vigesimo secundo, mensis 
iunii, anno a Nativitate domini millesi-/mi quingentesimu septuagesimo nono. 
Hunc autem venditionem  vobis et vestris, facimus una cum duodecim libris, sex 
solidis et noven denariis dicte monete de rata, dicti censualis/9 usque in presentem 
diem de cursa atque cum omnibus iuribus et actionibus, realibus et personalibus, 
utilibus et directis, variis sive mixtis, ordinariis et extraordinariis, et aliis quibus-/
cumque nobis seu alteri nostrum et nostris, competentibus et competituris, 
quovismodo iure titulo sive causa de quibus vobis et vestris cessione, ni facimus 
et concessionem et quibus possitis/ vos et vestris uti frau agere et experiri, in 
iudicio et extraiudiciu, quemadmodum nos facere possemus sive poteramus ante 
presentem vendicionem iurimque et actionem, cessionem et/12 concessionem aut 
nunc, vel postea qua documque instituentes, inde vos et vestros, veros dominos 
et potentes actores et procuratores, ut in reun ut a in propriam vosque et vestros 
in locum et/ ius nostrum, ponentes, et statuentes atque confitentes predicta, que 
vobis et vestris vendimus pro vobis et vestris et vestro nomine precario tenere 
et possidere, donec premishorum omnium/ plenam, liberam, realem, et actualem 
et corporalem aprehenderitis possessionem seu quasi quam liceat vobis et 
vestris, sive nobis et nostris et sine licentia autoritate, et voluntate cuius-/15vis 
iudicis aut persone, sed vestra propria autoritate et voluntate aprehendere, et 
adipisci aprehensamque, sine adeptam penes vos licite retiner ad habendum, 
tenendum,/ possidendum, dandumque, vendendum, alienandum, obligandum, 
impignorandum et alias vestras vestrorumque in omnibus libere voluntates 
faciendum, exceptis clericis,/ locis sanctis, et personis religiosis et aliis quibus 
de foro Valentie prohibitum et alienare, nisi dicti clerici, iusta seriem et tenorem 
fori, super hoc editi bona predicta ad eorum vitam    ad-/18quirerent vel haberent 
in iugentes serie, cum presenti vicem epistole ac mandati expressi oretenus 

facti in se gerenti oneratoribus dicti censualis, et possessoribus specia-/ lium 
obligationum illius et aliis inibus cumque ad id, quomodolibet obligatis quatenus 
a modo vos et vestros pro veris et indubitatis dominis dicti censualis habeant, et ut 
[..]/ hibus de pensionibus illius, anis singulis, suis debitis in terminis respondeant; 
et in casu quitamenti eius pretiun cum rata persolvant prout et quemadmodum, 
autem/21 presentem venditionibus nobis seu alteri nostrum respondere, solvere et 
facere tenebantur, prout melius plenius sanius et utilius dici potest scribi et intelligi 
seu, etiam, cogitari/ ad vestri,  vestrorumque eorumdem et salvamentum bonum, 
etiam, firmum sanum et sincerum intellectum, et sic vobis et vestris vendimus 
pretio quingentarum/ duodecim librarum, sex solidorum et novem denariorum 
dicte monete,  quas omnes a vobis confitemur habuisse et recepisse ad nostram 
omnimodam volumtatem un[..]/24 

Renunciamus scienter, omni et exceptioni vendicionis predicte, per nos vobis 
non facte pecunieque predicte pro pretio, et nomine et precii dicte venditionis 
non numerate, et per nos/ a vobis non habite et non recepte ut  predicitur  et doli et 
benefficio, etiam minoris pretii duplicisque deceptiones legique et foro Valentie, 
quibus deceptis ultra dimidia iusti/ pretii subvenitur, et omni alii iuri premisis 
obviariti oventuris; renuncianto,  vobis et vestres, donatione pura, propria, simplici 
et irrevocabili que dicitur intervivos si que/27 et quaquid predicta, que nobis et 
vestris vendimus plus modo valent, vel in posterum valebunt precio  ante dicto 
promitentes et fide bona convenientes ambo simul, et/ uterque nostrum per se, et 
in solidum nos presentem venditionem, cum omni suo augmento et melioramento, 
facto et faciendo, vobis et vestris, deffendere, autorizare et desbrigare, ipsamque/ 
facere, habere, tenere et pacifice possidere, quiete potenter et in sana pace contra 
cunctas personas conquerentes vel in aliquo perturbantes ad forum Valentie, et 
tenemur in obe[...],/30 et teneri volumus ambo simul et uterque nostrum per se, et 
in solidum, vobis et vestris, (roto) vel legali evictione huius venditionis, itaquod 
si forte preses venditio vel res vendita, vel aliqua/ eius pars per quoscumque sine 
petitione aliqua et judicio, sed de facto vi majori (roto), vel minori seu, etiam alias 
vobis et vestris auferri, vel impediri contigerit causa facto, vel ocasione/ nostra, 
seu alterius nostrum, vel auctorum nostrorum de tali oblatione et impedimento 
ten (roto), [vob]is et vestris, tanquam si res ipsa iudicialiter evinceretur, si vero 
indestare empta vel aliqua eius/33 parte, vel ratione ipsius per aliquem seu aliquos 
contra vos vel vestros fieret, vel mo (roto) ustio aliqua lis, actio, petitio vel 
controversia de iure vel de facto, in iudicio vel extra iu-/dicium, facta de eis,  per 
vos vel vestros, nobis aut nostris denunciatione, verbo vel scrip (roto) non facta 
seu spectata, qui pacto speciali expresse. Renunciamus, promitimus nos ipsa/ siti 
questioni, petitioni et controversia, quoties acciderit, pro vobis et vestris, (roto) 
vendere ac satisfacere omisque litis in nos penitus, suscipere et assumere et 
causas,/36huiusmodi sine litis tam principalis quam appellationum ageri, ducere, 
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deffen[deri] (roto) qui tractare ac etiam finire sempre, tamen super hoc vobis et 
vestris, electione reserva [..],/ remittentes vobis et vestris omnen necessitatem 
premissa vel eorum ali (roto) unciandi, et si denunciaveritis vel non apellandi 
et supplicandi, et si appellave-/ritis vel supplicaveritis vel non appellationes et 
supplicationes proseg (roto), non obstantibus quibusbis foris legibus usibus 
consuetudinibus et constitutionibus,/39 dicentibus vel disponentibus ipsas 
denunciationem, appellationem, et supp[licatione]m, et earum prosecutionem fieri 
debere cum ipsis et omnibus aliis expresse.

Renuncia-/mus per iam dictum pactum, et si vobis vel vestris, gratis aut vi 
compulsiva (roto) a seu alias dictas causas ducere, et tractare contigerit, et super 
evictione premi-/sa pronunciatum fuerit missiones, que aliquas et expensas 
indefeceritis (roto), id quan- tumquinque sit vel fuerit, vobis et vestris solvere, 
restituere, et emendare,/42 promittimus et teneamur ad vestram omnimodan 
voluntatem una cum (roto) omnis, et gravaminibus sumptibus et missionibus 
interesse, et aliis expen-/sis pretia ratione passis factis et sustentis, sine obtinueritis 
sive sucen (roto), dictis causis sive litibus superquibus evictione, interesse et 
expensis cred[a]-/ tur vobis et vestris, solo vestris et vestrorum, simplici iuramento  
quod nunc pro (roto) contra vobis et vestris, defferimus et prodelato, hic penitus 
haberi volumus/45sine testibus, et alia probatione quam iuramenti delationem 
non possimus (roto), aliquo revocare renunciantes iuri disponenti delationem 
iuramenti, aut/ ipsius prestationem posse revocari, et in eius prestacione partes 
presentes (roto)de oportere, et omni alii juri premisis obvianti et nihilominus 
pacto specia-/li predicto ambo simul et uterque nostrum, per se et insolidum teneri 
volumus, vobis et vestris, de omniminus fallimento dicti censualis, itaquod si 
originales oneratores/48 et speciales obligationes illius ad tantam devinerint in 
copiam et ruinam, aut alias casus evenerit, quod abeis annus pensiones haberi ne 
quead annuatim/ prout decet, et facta exentione secundum forum Valentie, reperti 
fuerint nos solvendo tali in eam absque, que aliqua declaratione et sententia si 
casus evitionis et/ quitamenti dicti censualis, et ea de causa teneamur, solvere, et 
restituere, vobis et vestris (ilegible), censuales una cum pensionibus, et rata debitis 
usque in diem/51 evitionis et quitamenti seu realis solutionis de missionibus,  per 
inde ac si cum sententia (ilegible), ita iudicatum fuisset quod quidem pre-/tium 
pensiones ratam,  et expensas eo in casu nunc pro tunc, et e contra vobis et vestris, 
res (roto), promittimus sub penis pactis executoria, fori submi-/sione proprii 
fori remuneratione, et aliis clausulis (ilegible), lis indicto originalis earum (roto) 
instrumento appositis quas hic pro expressis et repelitis/54 haberi, volumus ac 
si de verbo ad verbum inso (ilegible) (roto), propri dictis omnibus et singulis, 
(roto) (ilegible) formiterque complendis obligamus ambo simul/ et uterque 
nostrum, per se et in solidum, vobis et vestris, (roto) [sin]gula bona nostra, et 

utruisque (ilegible), in solidum privilegiata et non privilegiata, a/ (roto) [u]bique, 
et habenda renunciantes super his ben[effici]is dividendarum et cedendarum a 
(ilegible) constitutionun et foro Valentie, de principati/57primo conveniendo; et 
omnia alii iuri premisis obvianti in super ego dicta Domna Elysabet Togores, 
promitto et iuro ad dominum Deum et eius Sancta Qua-/tuor Evangelia, manu 
mea dextera sponte et corporaliter tacta predicta omnia et singula, [...]ta grata 
valida, ad que firma sempre et habere, tenere, et in-/molabiliter observare, et in 
nullo contrafacere, vel venire palam, vel oculte aliqua ratione sine causa;  et dicti 
iuramenti virtute certior facta per notarium /60 infrascuptum de benefficio senatus 
consulti vellellani, dicto benefficio sponte renuncio dontique responsalicio meis, 
et iuribus hypothecarum mearum et/ omni alii iuris auxilio et favorem mulierum 
quomodolibet intro dicto.

Quod est actum in dicta civitate Oriole, die decimo octavo, mensis octo-/bris, 
anno a Nativitate domini millesimo quingentesimo nonagesimo tercio.

Sig(signos)na nostrarum, Don Francisci Rocamora et Rosell, et Domne Ely-
/63sabetis Togores  predictorum, qui predicti ad omnia et singula facimus et 
firmamus.

Testes huius rei sunt: magnifici Joannes Roca de Togores, milles ordinis et 
millitie beate Marie de Montesia, et Josephus Carrança,/ domicellus, dicte civite 
Oriole habitatores.

Sig(signo)num meum Michaelis Navarro, oriolensis publici auctoritate 
apostolica at que per totum Valencie regnum regia notarii, qui premi-/sis omnibus, 
et singulis dum sic ut premititur fierent et agerentur una cum prenominatis testibus 
interfui i deo que exmole hoc publicum/ instrumentum recepi et in hanc publicam 
formam redegi manu propria clausique et subsignavi, loco et tempore quibus 
suprarogatus, et/69 requisitus in quo constat de su praposito in sexta linea, ubi 
ligitur “doncti Don Francisci Rocamora”, et de raso correcto in lineas vigesima 
nona, trigesima, et trigesima prima incipienti ibi “in aliquo per-turbantes”, et finito 
ibi “vel minori seu etiam alias”  approbo, et est totum manu propria/.

Sic omnibus2 notum, quod nos Don Franciscus Rocamora et Rosell, milles, 
et Domna Elysabet Togores, coniuges civitatis Oriole, habitatis scienter et 

2 Àpoca: Francisco Rocamora Rosell y Elisabet Togores, reconocen haber recibido de Guillem 
Nicolau Dehona la cantidad de 512 libras, 6 sueldos y 9 dineros, precio total de la venta.
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gratis con-/fitemur, et in veritate recognoscimus vobis, magnifico Guillermo 
Nicolao Dehona, scribe mandati domini nostri regis civiti Valencie habitatori, 
licet absent tanquam/72 presente, et vestris que dedistis et solvistis nobis nos 
que a vobis, habuimus et recepimus ad nostram omnimodan voluntatem realiter 
numerando omnes illas quin-/gentas duodecimi libras, sex solidos, et novem 
denarios, monete regalum Valentie, pro quarum precio publico instrumento per 
notarium infrascriptum,/ hodie paulo ante presentis confectionem recepto vobis, 
vendidimus et alienarimus septigentos et quinquaginta solidos dicte monete 
censuales, ren-/dales, et annuales, qui per honorabilem Joannem Martinez 
Desteybar, tam suo nomine proprio, quam etiam vestri procuratorem universitatis 
et singularium/ personarum oppidi de Guardamar, fuerunt vendidi et originaliter 
onerati illustrisimi Arnaldo Rosell quo milliti tangue tutori et curatori mei, 
dicti/ Don Francisci Rocamora, et meis instrumento gratia del vendo mediante 
pretio quingentarum librarum, dicte monete instrumento recepto per discretum 
Joannem/78 Flores, notarium, die vigesimo secundo, mensis iunii, anni millesimi 
quingentesimi septuagesimi noni, et quia hoc est rei veritas.

Renunciamus,/ scienter, omni exceptioni pecunie predicte non numerata, 
non habite, et non recepte, ut predicitur et doli in quorum fidem et testimonium 
faci-/ mus vobis fieri per notarium, instrumento presente aposhe ad habendum 
memoriam in futururm.

Quod est actum in dicta civite Oriole, die decimo octa-/vo, mensis octobris, 
anno a Nativitate domini millesimo quingentesimo nonagesimo tercio.

Sig(signos)na nostrum Don Francisci Rocamora et Rosell et/ Domne 
Elysabetis Togores predictorum, qui predicta facimus et firmamus.

Testes huius rei sunt: magnifici Joannes Roca de Togores, milles ordinis et 
millitie beate Marie de Montiesie, et Josephus Carrança,/ domicellus, dicte civiti 
Oriole habitatores.

Sig(signo)num meum Michaelis Navarro, publici autoritate apostolica atque 
per totum Valentie Regnum notariu, qui premisis omnibus et/ singulis una cum 
prenominatis testibus  interfui eaque recepi, et in hanc publicam formam redegi 
et clausique et subsignavi manu propria,/ loco et tempore, quibus supra rogatus 
et requisitus.3

3 En el dorso del pergamino: Venda feta per lo noble Don Francisco Rocamora y Rosell al 
magnifich Guillem Nicolau Dehona escriba de manament de setsents i cinquanta sous censals, 
tots anys pagadors a XXII de juny, los quals foren carregats per la universitat de Guardamar per 
preu de cinchcentes liures.
  Olim 31
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Marques, Domingo, 4

Marques, Johan, almocadén de Orihuela, marido de Catalina, 2, 4

Martín de Castanesa, Johan, notario de Orihuela, 3

Martín, infante de Aragón, 6

Martínez Alfonsum, vecino de Guardamar, miembro del consell 1393, 6

Martínez d’Esllava, Johan, procurador de Orihuela, 1

Martínez Desteybar, Joannem, síndico y procurador de Guardamar, 9

Martínez, Anthonun, véase  Martínez, Antoni

Martínez, Antoni, vecino de Guardamar, miembro del consell 1392, 1393, 5, 6

Martínez, Rodericum, véase Martínez, Rodrigo

Martínez, Rodrigo, vecino de Guardamar, miembro del consell 1392, 1393, 5, 6

Mazquefa, Bernardum, vecino de Guardamar, miembro del consell 1393,  6

Mazqueffa, Bernat, síndico y procurador de Guardamar  5

Meléndez, Pero, vecino de Guardamar, miembro del consell 1392, 5

Mercades, Bernat, tesorero real, 7

Meseguer, Ginés, vecino de Guardamar, miembro del consell 1392, 5

Miró, Andreu, justicia criminal de Orihuela, 5

Monsi de Castanesa, Johan, notario de Orihuela, 7

Monyoz, Alfonso, justicia de Orihuela, 1

Moya, Michaelem de, vecino de Guardamar, miembro del consell 1393, 6